
 

 
  

Zarządzenie Nr 17 / 2013  
Burmistrza Dobrej 

 z dnia 14.08.2013 roku 
 
 
 
w sprawie przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokalu użytkowego  
 
 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594), art.38 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce  
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 ze zmianami)  
 

 
Burmistrz Dobrej zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na najem 
lokalu użytkowego o pow. 30,81 m2 mieszczącego się w Dobrej w budynku  przy ul. Kilińskiego 
5 usytuowanego na działce o numerze ewidencyjnym 1681/1 wpisanej w  księdze wieczystej  nr 
KN1T/00027704/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Turku. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie o przetargu podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Dobrej  oraz na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej i 
www.dobra24.pl. Treść ogłoszenia zostanie opublikowana w Echo Turku. 

 
§ 2. 

 
 
Powołuje się komisję do przeprowadzenia procedury przetargowej na najem lokalu użytkowego, o 
którym mowa w § 1 ust. 1 w następującym składzie: 

1) Stanisław Stasiak - Przewodniczący Komisji 
2) Renata Jarek - Sekretarz Komisji 
3) Aleksandra Bręńska  - członek Komisji 
4) Marek Świętochowski              - członek Komisji 
 

 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Dobrej 
 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 

Burmistrz Dobrej 
/-/ Andrzej Piątkowski 


